Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1894, 12 jan. 2016.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA  Nº 04/2016 (*)

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no artigo 656, § 2º, da
Consolidação das Leis do Trabalho, tendo em vista o disposto na Resolução nº 56/2015
e no Processo Administrativo nº 4.669/2015,

 CONSIDERANDO, ainda, a desconvocação, para exercício no segundo grau,
a partir de 19 de dezembro de 2015, do Exmo. Juiz Titular da Vara do Trabalho de
Eusébio, efetivada por meio da Resolução TRT7 nº 406/2015.

 R E S O L V E:

 Vincular, a partir de 7 de janeiro de 2016, e até ulterior deliberação, os Exmos.
Juízes do Trabalho Substitutos abaixo relacionados, da seguinte forma:

 JAMMYR LINS MACIEL - 1ª VT de FORTALEZA;

 TACIANA ORLOVICIN GONÇALVES PITA - 2ª VT de FORTALEZA;

 DAIANA GOMES ALMEIDA - 3ª VT de FORTALEZA;

 CARLOS LEONARDO TEIXEIRA CARNEIRO - 4ª VT de FORTALEZA;

 RAFAELA QUEIROZ DE SÁ E BENEVIDES - 5ª VT de FORTALEZA;

 CAMILA MIRANDA DE MORAES - 6ª VT de FORTALEZA;

 ELIUDE DOS SANTOS OLIVEIRA - 7ª VT de FORTALEZA; (Revogado
pela Portaria da Presidência N° 384/2018)

 ANTÔNIO CÉLIO MARTINS TIMBÓ COSTA - 8ª VT de FORTALEZA;

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1894, 12 jan. 2016.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

 RAIMUNDO DIAS DE OLIVEIRA NETO - 9ª VT de FORTALEZA;

 RAQUEL CARVALHO VASCONCELOS SOUSA - 10ª VT de FORTALEZA;

 RAFAELA SOARES FERNANDES - 11ª VT de FORTALEZA; (Inserido pela
Portaria da Presidência  n° 566/2017)

 RONALDO SOLANO FEITOSA - 12ª VT de FORTALEZA;

 NAIRA PINHEIRO RABELO DE ALENCAR - 12ª VT de Fortaleza. (Inserido
pela Portaria da Presidência  n° 199/2018)

 KARLA YACY CARLOS DA SILVA - 13ª VT de FORTALEZA;

 FÁBIO MELO FEIJÃO - 14ª VT de FORTALEZA;

 DANIELA PINHEIRO GOMES PESSOA - 15ª VT de FORTALEZA;

 NEY FRAGA FILHO - 16ª VT de FORTALEZA;

 FABRÍCIO AUGUSTO BEZERRA E SILVA - 17ª VT de FORTALEZA;

 ANDRÉ ESTEVES DE CARVALHO - 18ª VT de FORTALEZA;

 JEAN FÁBIO ALMEIDA DE OLIVEIRA - 18ª VT de Fortaleza; (Alterado
pela Portaria da Presidência N° 566/2017)

 JAIME LUIS BEZERRA ARAUJO - GRUPO DAS VT’s DE SOBRAL -
AUXÍLIO COMPARTILHADO;

 TIAGO BRASIL PITA - GRUPO DAS VT’s DE MARACANAÚ - AUXÍLIO
COMPARTILHADO;

 TIAGO BRASIL PITA - 2ª VT de Maracanaú; (Alterado pela Portaria da Pre-
sidência N° 566/2017)

 KALINE LEWINTER - GRUPO DAS VT’s DE PACAJUS E EUSÉBIO -
AUXÍLIO COMPARTILHADO;

 KALINE LEWINTER - VT do Eusébio; (Alterado pela Portaria da Presidência
N° 566/2017)

 LUCIANA JEREISSATI NUNES - VT de Pacajus; (Alterado pela Portaria da
Presidência N° 566/2017)

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1894, 12 jan. 2016.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

 NAIRA PINHEIRO RABELO DE ALENCAR - GRUPO DAS VT’s DE
CAUCAIA - AUXÍLIO COMPARTILHADO, QUE SUBSTITUIRÁ, TEMPORA-
RIAMENTE, O TITULAR DA 1ª VARA DE CAUCAIA, ENQUANTO DURAR SEU
AFASTAMENTO;

 JORGEANA LOPES DE LIMA - 1ª VT de Caucaia; (Alterado pela Portaria
da Presidência N° 566/2017)

 MAURO ELVAS FALCÃO CARNEIRO - 3ª VARA DO TRABALHO DE
FORTALEZA - AUXÍLIO, EM CARÁTER TEMPORÁRIO, A SER PRESTADO,
ENQUANTO DURAR O AFASTAMENTO DO TITULAR, POR JUIZ SUBSTITUTO
QUE, FINDO O AFASTAMENTO, RETORNARÁ AO QUADRO MÓVEL;

 ANA CAROLINE BENTO MACIEL FREITAS - 11ª VT de FORTALEZA;
 ANA CAROLINE BENTO MACIEL FREITAS - 1ª VT de Maracanaú;
(Alterado pela Portaria da Presidência N° 566/2017)

 MANUELA DE ALBUQUERQUE VIANA XEREZ  - VT de São Gonçalo do
Amarante; (Inserido pela Portaria da Presidência N° 566/2017)

 PLAUTO CARNEIRO PORTO
 Vice-Presidente do Tribunal, no exercício da Presidência

(*) Alterada pela Portaria da Presidência n° 384/2018 no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho,
Brasília, DF, n. 2530, 01 ago. 2018. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª
Região, p. 2.

(*) Alterada pela Portaria da Presidência n° 199/2018 no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho,
Brasília, DF, n. 2464, 30 abr. 2018. Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª
Região, p. 1.

(*) Alterada pela Portaria da Presidência n° 566/2017 no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho,
Brasília, DF, n. 2376, 18 dez. 2017. Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª
Região, p. 1.